МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВИЛЛОЗСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

06  февраля  2014 года                                                                                                                                     №  6
д. Виллози

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по  рассмотрению разработанного проекта схемы теплоснабжения муниципального образования Виллозское сельское поселение
             Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по  рассмотрению разработанного проекта схемы теплоснабжения муниципального образования Виллозское сельское поселение,  Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по  рассмотрению разработанного проекта схемы теплоснабжения муниципального образования Виллозское сельское поселение
2. Заключение о результатах публичных слушаний по  рассмотрению разработанного проекта схемы теплоснабжения муниципального образования Виллозское сельское поселение и настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Расходы на опубликование (обнародование) возложить на местную администрацию муниципального образования Виллозское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                         В.М. Иванов